
LITHUANIAN KETTLEBELL LIFTING FEDERATION 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

                                             Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija                                                                                                     http://www.svarstis.lt/ 

Įm. kodas: 191957787                                                                                                                               El. paštas: alfonsas.spokas@svarstis.lt 
SEB BANKAS LT117044060002874495                                                                                                Mob. tel.: 8 687 15026 

                                                                         

V TAFISA PASAULIO SPORTO VISIEMS ŽAIDYNIŲ „ŠIAULIAI 2012“ , 

SVARSČIŲ KILNOJIMO VARŽYBŲ 

NUOSTATAI 

 
I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
1. Populiarinti ir propaguoti svarsčių kilnojimo sportą Lietuvoje. 

2. Prisidėti prie šalies jaunimo ir suaugusiųjų fizinio rengimo ir visavertės asmenybės ugdymo. 

3. Plėsti tarptautinį sportininkų, sporto organizacijų, federacijų bendradarbiavimą. 

4. Suteikti Lietuvos svarsčių kilnojimo federacijai galimybę pademonstruoti sporto šakos 

patrauklumą ir prieinamumą. 

5. Propaguoti Žaidynių ir svarsčių kilnojimo sporto šakos rėmėjus. 

 

II. VADOVAVIMAS 
 

1. Žaidynėms vadovauja  5-ųjų TAFISĄ pasaulio sportas visiems žaidynių „Šiauliai 2012“ 

organizacinis komitetas. 

2. Bendra 5-ųjų TAFISĄ  pasaulio sporto žaidynių   „Šiauliai 2012“  varžybų rengimo organizaciją 

rūpinasi Žaidynių direktoratas kartu su Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija. 

3. Varžybas vykdo vyriausioji teisėjų kolegija ir LSKF sudaryta teisėjų brigada. 

4. Vyriausias varžybų teisėjas : LSKF teisėjų kolegijos pirmininkas Rolandas Kubilius tel. 

868613175. 

5. Vyriausias varžybų sekretorius : LSKF sekretorius Vytautas Gutauskas tel. 861144328. 

 

III. LAIKAS IR VIETA 

 

1. Varžybos vykdomos 2012m. liepos 7-11d. , Pakruojo mieste, Mašioto gatvė 1. 

 



LITHUANIAN KETTLEBELL LIFTING FEDERATION 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

                                             Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija                                                                                                     http://www.svarstis.lt/ 

Įm. kodas: 191957787                                                                                                                               El. paštas: alfonsas.spokas@svarstis.lt 
SEB BANKAS LT117044060002874495                                                                                                Mob. tel.: 8 687 15026 

IV. DALYVIAI IR VARŽYBŲ VYKDYMO TVARKA 

 
V TAFISA PASAULIO SPORTO VISIEMS ŽAIDYNIŲ „ŠIAULIAI 2012“ , 

ĮŠKILMINGAS ATIDARYMAS LIEPOS 5d.,   

 
 

      1. Vyrai (be amžiaus apribojimų),  dvikovė, 32/24/16kg. svarstis, 

 - svorio kategorijos: 63-68-73-78-85-95-105- +105kg. 

      2. Jaunimas (1990m. gimimo ir jaunesni), dvikovė, 24/32kg. svarstis, 

 - svorio kategorijos: -68-85 +85kg. 

      3. Merginos(jaunimo grupė), 12/16kg. svarstis, be svorio kategorijų. 

      4. Jauniai (1994m. gimimo ir jaunesni), dvikovė 16/24kg. svarstis, 

 - svorio kategorijos: -63-78 +78kg. 

      5. Merginos(jaunių grupė), 12/16kg. svarstis, be svorio kategorijų. 

      6. Moterys (be amžiaus apribojimų), rovimas, 12/16/24kg. svarstis, 

 - svorio kategorijos: 58-63-68 +68kg. 

      7. Komandinė estafetė vyrams: 5 sportininkai stūmimo rungtyje 32/24/16kg. Po 3min. viso 15min.  

  Rezultatas skaičiuojamas pagal koeficientą:  vyrams, jaunimui, jauniams: 

         - 32kg.- 4 taškai, rovimas 2 taškai. 

                                                                                       - 24kg. - 2 taškai, rovimas 1 taškas. 

    - 16kg. - 1 taškas, rovimas 0,5 taško. 

                                                                       Moterims, merginoms: 

         - 24kg.- 2taškai 

                                          -  16kg. - 1 taškas 

         - 12kg. - 0,5 taško. 

       4.  Dalyvių atvykimas  liepos 7d. Nuo 07.00 iki 09.00val. mandatinė, svėrimas. 

               Varžybų pradžia:  liepos 7d. – 12.00val. dalyvauja  suaugusieji stūmimo veiksmas. 

                                                                   -  16val. dalyvauja moterys rovimo veiksmas. 

                                                                    

               Varžybų pradžia:  liepos 8d. –  11.00val. dalyvauja suaugusieji rovimo veiksmas. 

                                            liepos8d. -  14,00val. estafetės rungtis komandoms. 

                                       Varžybų nugalėtojų ir prizininkų apdovanojimai 18.00val. 

 

    5. Varžybų protokolų išdavimas liepos 9d.-10.00val. 

 

Iškilmingas varžybų uždarymas: liepos 10d.  

 

 



LITHUANIAN KETTLEBELL LIFTING FEDERATION 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

                                             Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija                                                                                                     http://www.svarstis.lt/ 

Įm. kodas: 191957787                                                                                                                               El. paštas: alfonsas.spokas@svarstis.lt 
SEB BANKAS LT117044060002874495                                                                                                Mob. tel.: 8 687 15026 

V. VARŽYBŲ DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 
          

1. Varžybos vyksta pagal TARPTAUTINĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO SĄJUNGOS taisykles.  

2. Rezultatų vertinimas: rezultatas skaičiuojamas pagal aukščiau nurodytą koeficientą (rovime 

skaičiuojami abiejų rankų sumos taškai), . Dvikovėje skaičiuojama stūmimo+rovimo taškų suma. 

Moterų rovimo veiksme- abiejų rankų sumos rezultatas pagal nurodytą koeficientą. 

3. 3. V TAFISA Pasaulio Sporto Visiems Žaidynių „ŠIAULIAI 2012“ sportininkai nugalėtojai ir 

prizininkai apdovanojami medaliais, diplomais, komandos nugalėtojos ir prizininkės taurėmis ir 

diplomais. 

4. Varžybų metu numatoma dopingo kontrolė. Aukščiausi pasiekimai varžybų metu registruojami     

pagal TSKS nustatytus reikalavimus. 



LITHUANIAN KETTLEBELL LIFTING FEDERATION 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

                                             Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija                                                                                                     http://www.svarstis.lt/ 

Įm. kodas: 191957787                                                                                                                               El. paštas: alfonsas.spokas@svarstis.lt 
SEB BANKAS LT117044060002874495                                                                                                Mob. tel.: 8 687 15026 

PATVIRTINTA 

                                                     5-ųjų TAFISA pasaulio sporto visiems      

               žaidynių ,,Šiauliai 2012" darbo grupė      

 2011 m. vasario 18 d. nutarimu Nr. 

 

 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

„SPORTAS VISIEMS – ŠIAULIŲ REGIONAS 2012“ 

 
Aušros al. 68, Šiauliai LT-76000 

Adresas korespondencijai: J. Jablonskio g. 16,  LT-78162 

Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 302428668 

 

 

5-ŲJŲ TAFISA PASAULIO SPORTO VISIEMS ŽAIDYNIŲ ,,ŠIAULIAI 2012" 

DALYVIŲ PRIĖMIMO SĄLYGOS 

 

 1. Dalyvių registracijos ir akreditacijos mokesčio  apmokėjimo terminai: 

 

Data Veiksmai 

2011 m. gruodžio 1 d. 

 

Preliminari dalyvių registracija 

2012 m. kovo1 d.  Galutinis dalyvių registracijos terminas. 

Paraiškos ir tikslių dalyvių sąrašų, nurodant vardus, pavardes, asmens 

kodą, paso duomenis ir paso kopiją dėl vizų gavimo, pateikimas 

Organizatoriams  

2012 m. balandžio 15 d. Akreditacijos mokesčio pervedimas Organizatoriams 

2012 m. balandžio 16 d. 

- gegužės 31 d. 

Akreditacijos mokesčio pervedimas Organizatoriams už papildomai 

registruotus asmenis, už kiekvieną žaidynių dalyvį apmokant 30 

procentų didesnį akreditacijos mokestį / dienai;  

2012 m. birželio 1 d.- 

birželio 30 d. 

Akreditacijos mokesčio pervedimas Organizatoriams už papildomai 

registruotus asmenis už kiekvieną žaidynių dalyvį apmokant 50 procentų 

didesnį akreditacijos mokestį / dienai;  

2012 m. birželio 6 

dienos 

Tikslių dalyvių sąrašų su vardais, pavardėmis, tiksliu atvykimo laiku ir 

vieta, pateikimas Organizatoriams 

 



LITHUANIAN KETTLEBELL LIFTING FEDERATION 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 
 

                                             Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija                                                                                                     http://www.svarstis.lt/ 

Įm. kodas: 191957787                                                                                                                               El. paštas: alfonsas.spokas@svarstis.lt 
SEB BANKAS LT117044060002874495                                                                                                Mob. tel.: 8 687 15026 

 2. Akreditacijos mokesčio dydis:  

Užsienio šalių dalyviams Lietuvos dalyviams 

1 kategorija - 30 EUR / diena 

(akreditacija, maitinimas, apgyvendinimas kaimo 

turizmo sodyboje, svečių namuose, privačiame 

sektoriuje arba  bendrabutyje, transportas); 

2 kategorija - 45 EUR / diena 

(akreditacija, maitinimas, apgyvendinimas 

viešbutyje**, transportas) 

3 kategorija - 75 EUR / diena 

(akreditacija, matinimas, apgyvendinimas 

viešbutyje***, transportas) 

4 kategorija - 50 EUR / visas žaidynių 

laikotarpis 

(akreditacija, transportas, atidarymo ir 

uždarymo renginiai) 

1 kategorija - 10 EUR visas žaidynių 

laikotarpis 

(akreditacija, transportas, atidarymo ir 

uždarymo renginiai); 

 

 Pastaba:  

        1. Žmonėms su negalia akreditacijos mokestis 50 procentų mažesnis. 

        2. Užsiregistravus ir neatvykus į Žaidynes, sumokėtas akreditacijos mokestis negrąžinamas. 
        3.Visas varžybų išlaidas susijusias su dalyvių atvykimu, apgyvendinimu, maitinimų, starto mokesčiu, 

draudimu apmoka patys sportininkai arba juos siunčiančios organizacijos. 

   

VI. VARŽYBŲ DALYVIŲ PARAIŠKOS, INFORMACIJA 
 

1. Paraiškos priimamos  el.paštu-alfonsas.spokas@svarstis.lt . 

2. Papildoma informacija tel. 8 687 15026 LSKF  prezidentas  Alfonsas Špokas .  
 

ŠIE NUOSTATAI YRA OFICIALUS KVIETIMAS Į VARŽYBAS 
  

mailto:el.paštu-alfonsas.spokas@svarstis.lt

